Resultado da Segunda
Etapa do Programa de
Mentoria Design e
Memória Gráfica Indígena

Edital de Seleção de bolsistas mentorados N°024/2024

A KUYA — Centro de Design do Ceará torna público para conhecimento
dos proponentes e demais interessados, o resultado da segunda etapa do
Edital Programa de Mentoria Design e Memória Gráfica Indígena.

Selecionados:

Nome: Francisco Rivaldo da Silva Teixeira

Nome: Raimunda Jaiza do Nascimento Sousa

Nome: Sarah de Oliveira Souza

KUYA — Centro de Design do Ceará | Edital: Programa de Mentoria Design e Memória Gráfica Indígena

1

Outras dúvidas poderão ser enviadas para o e-mail: edital.kuya@institutomirante.org

Fortaleza-CE, 19 de Julho de 2024.

___________________
Rodrigo Aguiar Costa Lima

Diretor
Kuya - Centro de Design do Ceará

___________________
JoãoWilsonDamasceno

Diretor Executivo
Instituto Mirante

KUYA — Centro de Design do Ceará | Edital: Programa de Mentoria Design e Memória Gráfica Indígena

2

mailto:edital.design@institutomirante.org

		2024-07-19T10:35:44-0300

		2024-07-19T11:22:35-0300